

VD:S BREV TILL AKTIEÄGARNA

Kära aktieägare,

Vi välkomnar mars med en känsla av vår i luften, en månad som bär med sig en känsla av ny energi och förväntan över vad som komma skall.

Februari var en månad fylld av intensivt arbete och positiva framsteg. Vi har fortsatt att fokusera på våra strategiska mål för 2024 med förnyad entusiasm och engagemang. Vår vision att stärka vår position på den skandinaviska marknaden genomsyrar alla aspekter av vår verksamhet, och vi är fast beslutna att fortsätta att driva Nord mot framgång.

Under den senaste månaden har vi också tagit våra första steg mot att förbättra vår närvaro på sociala medier. Genom att dela mindre framgångar och ge er en inblick i vår vardag, strävar vi efter att skapa en mer öppen och engagerande relation med er, våra aktieägare. Vi ser fram emot att dela denna resa med er och höra era tankar och åsikter längs vägen.

Vi kommunicerade även tidigare i månaden att vi genom vårt dotterbolag Pronans avslutat samarbetet med Tryg som en naturlig följd av vår strategi att fokusera på kärnverksamheten och våra egna produkter. Beslutet kommer att tillåta oss att rikta alla resurser och energi mot försäljning och utveckling av våra egna försäkringsteknologiska lösningar. Vi är övertygade om att detta beslut kommer att stödja vår fortsatta tillväxt och förmåga att leverera innovativa och högkvalitativa lösningar till våra kunder. Och vi ser med spänning och tillförsikt fram emot att renodlat kunna ägna oss åt vår kärnstrategi framöver.

Integrationen av Digisure med Nord fortsätter, och vi är stolta över det framsteg vi har gjort hittills. Vi är övertygade om att detta förvärv kommer att ytterligare stärka vår position på marknaden och skapa värde för våra aktieägare och kunder framöver.

Vi är just nu i full färd med att sammanställa och analysera våra årsredovisningar och rapporter för 2023 inför publiceringen av vår bokslutskommuniké mot slutet av månaden. Vår strävan är att dessa rapporter ska ge en övergripande och rättvisande bild av vår verksamhet under det gångna året, även om de inte kan omfatta alla detaljer.

Vi är tacksamma för ert fortsatta stöd och förtroende när vi fortsätter vår resa mot framgång och tillväxt. Tillsammans ser vi fram emot att fortsätta skapa värde och möjligheter för alla våra aktieägare. Låt oss fortsätta att arbeta tillsammans mot våra gemensamma mål och göra 2024 till ett framgångsrikt år för Nord och dess intressenter.

För mer information, vänligen kontakta:

Sofia Nilsson, VD Nord Insuretech Group AB

Phone: +46 704 937 758

Mail: ir@nordinsuretechgroup.se

Om Nord Insuretech Group AB:

Nord Insuretech Group levererar nästa generations integrerade försäkringar i Norden. Bolaget har etablerat sig på den nordiska skadeförsäkringsmarknaden med sin nya och moderna tekniska plattform. Nord Insuretech distribuerar genom partners som effektivt säljer olika försäkringsprodukter till slutkunder via sin digitala plattform. Nord Insuretech Group är listat på Nordic SME på Nordic Growth Market.

Ytterligare information avseende bolaget finns på www.nordinsuretechgroup.se.

Bifogade filer

VD:s brev till aktieägarna